
Zádost o poskytnutí informace

(dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)

hmm..................... .. ...... .. .....
(jméno, příjmení, datum narození, v příp. právnické osoby název společnosti a identifikační číslo

osoby)

Adresa (sídlo společnosti):_......

Zádá: odbor ....... ................................................................ ÚMČ Praha 9

(vyplňte pouze v případě,že]e Vám známo, který odborJe příslušný k podání informace)

o poskytnutí informace: (charakteristika) .....................................................................

.......................................................... 'lllnququun|...co....utooth.|..t..-o.o....-oonnrunooncnllollli

způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

a) zaslat na adresu: ...........................................................................................

zaslat e—mallem

c k osobnímu vyzvednutí v budově ÚMČ Praha 9, Sokolovsk

  

Podpis

2.listopadu 2020
Převzal: ................................................ Dne: .......................................

 

Pozn.: Vpřípadě, žeje žádost nesrommítelná, není :r'ejme’, _ jaká informacejepožadována, neboje žádostformulována

příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě tyzván, abyji upřesnil. Vpřípadě, žeji nel/piesní do 30 dnů, bude ro:/mdnuto

ojejím odmítnutí

Po :pracavání informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladu vynaložených na :pracování aposkytnutí informace.

Po provedení úhrady budepožadovaná informace, včeměpříloh, poskytnuta :pusobem, který žadatel uvedl v žádosti.

PODATELNA PŘEDÁ KEVIDENCI 00S


